
Ədalətli və qay÷ıkeş insan
+acı +acıyevin Azərbaycan 

-urnalistlər Birliyinə katiblik 
və sədrlik etdiyi uzun illər ər-
zində həmişə qapısı hamının 
üzünə açıq olub. 

...BD8-nun Murnalistika fakültəsinin 
qiyabiçi tələbəsi idim və yaradıcılıq təş-
kilatımıza üzv olmaq üçün ərizə vermiş-
dim. Bakıda qəbul edilsəm də, Moskvaya 
– SSRİ -urnalistlər İttifaqına təsdiqə gön-
dərilən sənədlərim hələ gəlib çıxmamışdı. 
Yenicə ailə qurmuş və yaşadığım Sumqayıt 
şəhərində mənzil növbəsində durmuşdum. 
hmumi qaydada mənə 1 otaqlı ev düşür-
dü, yaradıcılıq təşkilatının üzvü kimi isə 2 
otaq da verə bilərdilər. Amma Viktor Afa-
nasyevin imzalayacağı üzvlük biletim hələ 
Moskvadan göndərilməmişdi. 2dur ki, çə-
kinə-çəkinə Hacı müəllimin qəbuluna get-
dim. Məni səbrlə dinlədikdən sonra: 

– Cavan oğlan, – dedi, – sən artıq ya-
rım ildir ki, təşkilatın üzvüsən və əlavə 1 
otaq da almaq hüququn qanunidir. – Sonra 
da əməkdaşı Tamilla xanıma tapşırdı ki, 
mənə bu barədə arayış versin. 

Beləliklə, hələ üzvlük biletim Moskva-
dan gəlməmiş, onun sayəsində imtiyazdan 
bəhrələnərək, 2 otaqlı mənzillə təmin edil-
dim. Elə sevinirdim ki, orderi alandan son-
ra gedib Hacı müəllimə minnətdarlıq et-
məyi də unutdum. İndi – 42 il sonra həmin 
görüşü xatırlamaqla rəhmətliyə, gec də 
olsa, vəfa borcumu qaytarmaq istəyirəm.

 Hacı Hacıyev 1925-ci il fevralın  18-də 
Bakıda anadan olub. AD8-nun (indiki 
BD8) filologiya fakültəsində qiyabi təhsil 
alıb. “Azərbaycan gəncləri” qəzetində, res-
publika, “Gənclik” nəşriyyatında, “Ekran” 
Yaradıcılıq Birliyində, “Müxbir” Murnalın-
da çalışıb, hamısında da – istər sıravi işçi 
olsun, istərsə də rəhbər vəzifə sahibi – eti-
madı layiqincə doğruldub.

gzəl qələm sahibi olan Hacı müəllim 
“Hekayələr”, “İstiqlalın əzablı yolu”, “Xa-
tirələr və ya dəmbərəkənddən başlanan 
həyat” kitablarının müəllifidir. 2nun ədəbi 
yaradıcılığında bədii tərcümə və publisis-
tika xüsusi yer tutub. Dünya ədəbiyyatın-
dan Azərbaycan dilinə çevirdiyi əsərlər 
rəğbətlə qarşılanıb və vaxtaşırı nəşr edilib. 
Ernest Heminqueyin çoxumuzun oxudu-
ğu “Əlvida, silah” və “Əcəl zəngi”, Vasili 
Yanın “dingiz xan”, Anton dexovun “Ge-
cikmiş güllər”, Anatoli Rıbakovun “Arbat 
övladları” kitabları, Polşa və Misir yazı-
çılarının hekayələri bu qəbildəndir. Mak-
sim Qorkidən Azərbaycan dilinə çevirdiyi 
“Qoca” pyesi mavi ekranda və efirdə veri-
lib. 2, həm də neçə-neçə filmin redaktoru 
və ssenari müəllifi idi. Türkiyənin “Yeni 
forum” və “Tanıtım” Murnallarında, eləcə 
də bir sıra xarici mətbuatda siyasi publi-
sistik məqalələri dərc olunub. Türkiyənin 
Kayseri şəhərində hmumdünya Azərbay-
can konqresində (1990), Bodrumda “Türk 

millətlərinin siyasi və iqtisadi gələcəyi” 
simpoziumunda (1991) Azərbaycanda mil-
li istiqlal hərəkatı və siyasi vəziyyətə dair 
məruzələr edib. Almaniyada və bir sıra 
xarici ölkədə mötəbər konfranslarda Azər-
baycan mediasını təmsil edib.

1990-nın “Qanlı Yanvar”ından sonra 
Bakıda fövqəladə vəziyyət olduğundan, 
onun təşəbbüsü ilə Murnalistlər Gəncədə 
fövqəladə plenum keçirərək, SSRİ -ur-
nalistlər İttifaqının tərkibindən çıxıblar. 
Bu, keçmiş SSRİ-də cəsarətli bir ilk olub. 
Sovet dövründə bu yaradıcılıq birliyində 
millilik məsələsini də gündəmə o gətirib. 
Məhz Hacı Hacıyevin təklifi ilə ölkəmizdə 
Mətbuat Günü “Əkinçi”nin işıq üzü gördü-
yü günə uyğun olaraq 22 iyula keçirilib. 

Hacı Hacıyevın təşəbbüsü ilə Həsən 
bəy =ərdabi media mükafatı təsis olunub. 
(Bu sətirlərin müəllifi də sonralar o müka-
fata layiq görülüb). 2nun dövründə A-B 
nəzdində -urnalist Sənətkarlığı İnstitutu 
yaradılmışdı. Müxbir olmaq istəyən qey-
ri-ixtisas sahibləri 2 il orda oxuyur, nəzə-
ri biliklərə yiyələnirdilər. Hacı Hacıyev 
mərhum Ramiz Əskərovla birlikdə məşhur 
İsveç reportyoru Erik Fixteliusun “-ur-
nalistikanın on qızıl qaydası” kitabını da 
dilimizə çevirərək, həmin institut tərəfin-
dən nəşr etdirib. Sonra, nədənsə, o gərəkli 
 institut bağlandı.

Azərbaycan Murnalistikasının ağsaqqalı 
olmuş unudulmaz Hacı Hacıyev 23 fevral 
2008-ci ildə dünyasını dəyişib. ùüvəlan 
qəbiristanlığında uyuyur. 20 ildir ki, bir 
vaxtlar 4-cü mərtəbəsi onun iş yeri olmuş 
Bülbül prospekti, 30 ünvanında yerləşən 
redaksiymıza hər işə gələndə Hacı müəlli-
mi xatırlayıram. Dünən isə xatirəsinə ehti-
ramla, 42 il əvvəlki kimi, məxsusi olaraq 
onun kabinetinə gedərək, orada A-B-nin 
sədr müavini vəzifəsində çalışan doğma 
qardaşı oğlu ùahin Babayevlə görüşdüm 
və mərhumu birlikdə yad elədik.
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Zərdabi yolunun davamçısı
Bu il iyunun 22-də Azərbaycan milli mətbuatının 150 illik yubileyi qeyd ediləcək. Bu bayramın təməlini g|rkəm-

li publisisti, pedaqoq, maarifçi-demokrat, təbiətşünas və darvinist alim +əsən bəy =ərdabi  1875-ci ildə ilk media 
qaranquşumuz olan ³Əkinçi´ qəzetini yaratmaqla qoyub. 2nun redaktorlu÷u ilə çıxan bu qəzetdə 1əcəf bəy 9əzi-
rovun, Əsgər a÷a *oraninin Moskvadan, Məhəmmədta÷ı Əlizadə ùirvaninin ùamaxıdan, +eydərinin 'ərbənddən 
g|ndərdikləri məktublar, Seyid Əzim ùirvaninin şeirləri və Mirzə Fətəli Axundovun ³9əkili-naməlumi millət´ imzası 
ilə məqalələri dərc olunub. 

Demokratik ruhlu, maarifpərvər ziyalılarımızın ilk dövri tri-
bunası sayılan “Əkinçi”nin 1875–1877-ci illərdə cəmi 56 nömrəsi 
çıxsa da, qoyduğu ənənələr davam edib, səpdiyi saf toxumlar cü-
cərib bitməklə mənəvi bar-bəhər verib. Hər sözü bir iz, hər sətri 
bir irs olan “Əkinçi”nin başladığı şərəfli yol “Molla Nəsrəddin”, 
“ùərqi Rus”, “Füyuzat”, “Kaspi”, “Dəbistan”, “/ək-lək”, “Hüm-
mət”, Açıq söz”, “Həyat”, “=iyayi Qafqaziyyə”, “Kaspi”, “Kəş-
kül”, “İrşad”, “Tərəqqi”, “Təkamül”, “Dəbistan” ilə davam edərək 
özünün hazırkı zirvə həddinə çatıb.

“Əkinçi”dən sonrakı dövrlərdə milli mətbuatımızın bani-
si Həsən bəy =ərdabinin qələm əhlindən ibarət böyük bir ordu 
qədər ardıcılları yetişib. Əlimərdan bəy Topçubaşov, Əli bəy 

 Hüseynzadə, Hacı Səid Əfəndi hnsizadə, Məhəmməd bəy ùahtax-
tinski, Cəlil Məmmədquluzadə, Mirzə Ələkbər Sabir, Abbas Səh-
hət, gmər Faiq Nemanzadə, Hüseyn Cavid, Əhməd bəy Ağayev, 
Məmməd Səid 2rdubadi, Əliqulu Qəmküsar, Əli Nəzmi kimi bö-
yük maarifçiləri ehtiramla yad edirik.

gtən əsrdə sovet reMimi hakim olsa da, Azərbaycan milli mət-
buatı tərəqqisindən qalmayıb, bir çox ünlü Murnalistlər nəsli yetirib. 
2nlardan biri də bu gün 100 yaşı tamam olan Hacı Hacıyev olub. 
Xatirəsinə ehtiram əlaməti olaraq hazırladığımız bu səhifəni mil-
li ruhlu, nüfuzlu media xadimi, tərcüməçi Əməkdar Murnalist kimi 
yaddaşlarda özünə abidə ucaldan Hacı Hacıyevə həsr etmişik.

(lçin ùıxlı, Azərbaycan -urnalistlər 
Birliyinin sədri:

– Bu il 150 illiyini qeyd edəcəyimiz 
Milli Mətbuat Gününün təsis olunmasının 
təşəbbüskarı Hacı Hacıyevin bu gün 100 
yaşı tamam olur. Hacı müəllim 1991-ci ildə 
A-B-nin sədri olaraq, rəsmi məktubla ovaxt-
kı prezident Ayaz Mütəllibova müraciət 
etmişdi. Məktubda bildirilmişdi ki, “Əkin-
çi” qəzetinin yaranma gününü -urnalistika 
Günü kimi qeyd edək. Sonradan bu bayra-
mın Milli Mətbuat Günü adlandırılmasına 
icazə verildi. Heydər Əliyev hakimiyyətə 
gələndən sonra Milli Mətbuat Günü dövlət 
səviyyəsində daha yüksək qədirbilənliklə 
qeyd edilməyə başladı. 

Hacı müəllim Azərbaycan Murnalistikası-
na uzun illər xidmət edib. 2, daha öncə tele-
viziyada da uzun müddət məhsuldar çalışıb. 
A-B-nin “Müxbir” Murnalının baş redaktoru 
olub. Həm də dünya miqyaslı bir sıra yazı-
çıların əsərlərini Azərbaycan dilinə tərcümə 
edib. 2, həm sovet dövrü, həm də müstəqil-
lik illəri üçün əsl Murnalistika məktəbi olub. 

Azərbaycan -urnalistlər İttifaqı SSRİ 
-urnalistlər İttifaqının tərkibində idi.  1990-cı 
ilin 20 Yanvar faciəsindən sonra Bakıda küt-
ləvi tədbirlərin keçirilməsi mümkün olmadı-
ğından, məhz Hacı müəllimin təşəbbüsü ilə 
Gəncədə fövqəladə plenum çağrılaraq, SSRİ 
məkanında bir ilk olaraq, Azərbaycan -urna-
listlər İttifaqının SSRİ -urnalistlər İttifaqının 
tərkibindən çıxması barədə qərar qəbul olu-
nur. Beləcə, ittifaq birlik adlandırılır və tam 
müstəqil olur. 

Hacı müəllim milli ruhu yüksək olan 
işıqlı şəxsiyyət, Azərbaycanın dövlət 
müstəqiliyinə qəlbən sevinənlərdən biri 
idi. Tarixçi olmadığı halda, onun Azərby-
can Xalq Cümhuriyyətinin liderləri, aparı-
cı simaları barədə ayrıca kitabı var. 2, son 
dərəcə təvazökar, üzdə olmağı sevməyən 
bir ziyalı idi. Adi bir misal: Bu yaxınlar-
da Bakı Dövlət 8niversitetinin Murnalisti-
ka fakültəsində Hacı Hacıyevin 100 illiyi 
ilə bağlı toplantı keçirirdik. Mərasim üçün 
onun şəkillərini axtardıq və təsəvvür edin 
ki, daim ictimai-siyasi fəallığı ilə seçilən, 
əlinin altında çoxsaylı mətbu orqanlar olan 
Hacı müəllimin vikipediyada cəmi bir şəkli-
ni tapa bildik. dalışacağıq ki, tezliklə həmin 
boşluğu dolduraq. 

Rəşad Məcid, Azərbaycan Mətbuat 
ùurasının sədri, ³525-ci qəzet´in baş re-
daktoru:

– Hacı Hacıyevi tələbəlik illərimdən 
tanıyıram. 2, məni işləmək üçün radioya 
yönləndirmişdi. gtən əsrin 90-cı illərində 
biz artıq “525-ci qəzet”i çap etməyə başla-
yanda Hacı müəllim mətbu orqanın baş re-
daktoru olaraq “Həsən bəy =ərdabi” media 
mükafatını mənə təqdim etdi. Bu mənim al-
dığım mükafatlar içərisində ilk təltif idi. Bu 
yaxınlarda Bakı Dövlət 8niversitetinin Mur-
nalistika fakültəsində Hacı Hacıyevin 100 
illik yubileyində həmin mükafatı iftixarla 
göstərdim. 2 diplom fakültənin Mətbuat ùu-
rası otağındadır, əziz xatirə kimi saxlayıram. 
Hacı Hacıyevin dövründə “Həsən bəy =ər-
dabi” mükafatı layiqli şəxslərə verilmişdi. 

Hacı müəllimlə tez-tez görüşür, mətbu- 

atla bağlı tədbirlərdə rastlaşırdıq. Türk dün-
yasına dərin məhəbbət bəsləyən, maraqlı 
həmsöhbət, mətbuatımızın tarixinə bələd 
olan ziyalı idi. 2003-cü ilin martında Azər-
baycan Murnalistlərinin I qurultayında Mət-
buat ùurasının yaradılması ilə bağlı rəyasət 
heyətində ilk çıxışçılardan biri də Hacı Ha-
cıyev idi. 2 zaman deyirdi ki, bu, Murnalistlə-
rin ilk qurultayı deyil. Azərbaycan -urnalist-
lər İttifaqı bu qurultaylar əsasında fəaliyyət 
göstərib. İndiki vaxtda düşünəndə 2003-cü 
ildə səhv etdiyimizi anlayıram. dünki mət-
buatımızda qurultayın tarixi daha keçmişə 
– ötən əsrin 50-ci illərinə gedib çıxır. 2003-
cü ilə qədər Azərbaycan Murnalistlərinin bir 
neçə qurultayı olmuşdu. 

Hacı Hacıyevin 100 yaşının qeyd olun-
ması vəfa borcu, etibarlıq, minnətdarlıq bor-
cudur. 

4ulu Məhərrəmli, B'8-nun profes-
soru, Əməkdar Murnalist:

– Azərbaycanın 150 illik mətbuat ta-
rixində bəzi Murnalistlər var ki, onlar daim 
yada düşür. İnsanlar şəxsiyyətinə, yaxşı 
qələminə görə yadda qalır. Hacı müəllim 
uzun illər teleradio çalışıb, “Xəbərlər”in baş 
redaktoru olub. Bütün xəbərləri oxuyurdu, 
dinləyirdi, redaktə edirdi. Peşəkar idi, yara-
dıcılıq məsələsində güzəşt etmirdi. 

Hacı müəllim axına qarşı getməyi ba-
caran mərd adam idi. 90-cı illərdə ùah İs-
mayıl Xətai ilə bağlı bir eyforiya var idi. Bu 
məsələ ilə əlaqədar Hacı müəllim kəskin 
məqalə yazmışdı. Hamı heyran idi ki, bu 
məlumatları haradan bilirdi. 2, tarixə doğru 
baxmağı, düzgün qiymət verməyi bacaran 
şəxsiyyət idi. Hadisələrə konseptual baxı-
şı var idi. “Həsən bəy =ərdabi” mükafatını 
verəndə də elə Murnalistləri seçirdi ki, əsl la-
yiqlilər olsunlar. 

Bir müddət “Telefilm”in də direktoru iş-
lədi. 2nun dövründə orada çəkilən filmlərə 
baxın, hamısında millilik, mənəviyyat var. 2 
vaxt film çəkilməsi üçün maliyyə problemi 
var idi. İndi hamısı var – pul da, texnika da. 
Amma o milli dəyərləri ifadə edə bilən film-
lər yoxdur. Bu istək və bacarıq da yoxdur. 

2, prosesləri, Murnalistikanı dərindən iz-
ləyirdi. -urnalistlər Birliyinin sədri olanda, 
demək olar ki, bütün Murnalistlərlə görüşür-
dü, həmsöhbət olurdu. -urnalistlər Birliyinə 
yeni sədr təyin etmək üçün Arif Əliyevlə 
məni də çağırmışdı. Əvvəl rəy soruşurdu, 
kimi düşündüyümüzü öyrənirdi. Biz o vaxt 
deyilən adamlar içərisində Elçin ùıxlınının 
adını çəkmişdik. 2, digərləri kimi deyildi. 
Vəzifədə olan bəzi adamlar kreslodan elə 
yapışır ki, getmək istəmir. Hacı müəllim isə 
özü öz yerinə namizəd gəzirdi. İçində bir na-
rahatlıq var idi ki, belə təşkilatı kimə əmanət 
etsin, sədr kim olsun. Elçini seçməyi təsadü-
fi deyildi. Sözünü deyə bilən adam idi. 

Arzu edərdim ki, Hacı müəllim haqqın-
da sənədli film hazırlayaq. hmumiyyətlə, 
milli mətbuatın 150 illiyi ilə bağlı yaddaqa-
lan bir iş görək. Hacı müəllimin “Gənc Mur-
nalistlərə xitab” kitabı var. Mümkün olarsa, 
onu yenidən çap edək. 2rada xəbər yazmaq-
la bağlı dərin tövsiyələr var.

Mir ùahin A÷ayev, Real 79-nin baş 
direktoru, Əməkdar Murnalist:

– Hacı müəllim mətbuatımızın ağsaqqalı 
idi. Hazırda mövcud olan Azərbaycan -ur-
nalistlər Birliyinə o dövrdə Hacı Hacıyev 
rəhbərlik edirdi. Bu birlik zamanında əhə-
miyyətinə, əhatə etdiyi nüfuz miqyasına, 
təsir dairəsinə görə tamamilə fərqli təşki-
lat idi. 2 qurumun nüfuzu, xarizması Hacı 
müəllimlə bağlı idi. 2 dövrdə -urnalistlər 
Birliyi də bütün ideoloMi qurumlar kimi /e-
nin, kommunizm ideyalarına xidmət eləməli 

idi. Hacı Hacıyev sovet dövrünün yetirməsi 
olsa da, o zamanın imkan verdiyi həddə çox 
demokratik adam idi. 

Haqqı nahaqqa verməyən ziyalı idi. 
2nun dilindən kifayət qədər kəskin fikirlər 
də çıxırdı. Yeri gələndə ölkədəki siyasi siste-
min nöqsanlı cəhətləri haqqında çox cəsarət-
li ifadələr işlətməkdən çəkinmirdi. hmu-
miyyətlə, Hacı Hacıyevin xarakteri belə idi 
ki, o, həm Murnalistikanı, həm də Murnalistlə-
rin cəmiyyətə təsir gücünü qoruyurdu. 

Yadımdadır, o vaxt mətbu orqanların sə-
hifələrində müxtəlif çatışmazlıqları ciddi şə-
kildə tənqid etməyə müəyyən imkan, icazə 
var idi. Məmməd Sadıq, Polad Qasımov, 
Rəfail Nağıyev, Hacı Hacıyev kimi dövrün 
ünlü Murnalistləri “Kirpi” Murnalı, “Kommu-
nist” qəzeti kimi mətbuat orqanlarında çatış-
mazlıqları çox kəskin formada, iti qələmlə 
tənqid edirdilər. Bu adamları xatırladıqca 
gözümün qarşısına şəkillərdən ibarət “şərəf 
lövhəsi” kimi möhtəşəm mənzərə cəmlənir. 
Bu lövhədə Hacı müəllim mərkəzdə daya-
nıb. 

2nun insanlara maraqlı yanaşma tərzi 
var idi. gzünəməxsus qaydada, ağsaqqal-
yana nəsihətləri ilə, həyatından gətirdiyi nü-
munələrlə adamı doğru yola dəvət edirdi. 2 
deyirdi ki, addım atanda əsəbisinizsə, 10-a 
qədər sayın, ya da 3 dəfə ürəyinizdə “səbir” 
deyin. Hacı müəllimin əlindən “Həsən bəy 
=ərdabi” mükafatı almışam. Mükafatı təq-
dim edərkən mənə dedi ki, bura kimi sən 
Mir ùahin idin, bundan sonra olacaqsan Mir 
ùahin =ərdabi. 

Hacı müəllim 100 ildə bir dəfə doğulan 
Murnalistimizdir. hmid edək ki, növbəti 100 
ildə də belə bir adam dünyaya gələcək. Al-
lah rəhmət eləsin. 

Arif Əliyev, Bakı Mətbuat .lubunun 
təsisçisi, ³<eni nəsil´ -urnalistlər Birliyi-
nin sədri:

– Hacı müəllimi, təəssüf ki, gec tanı-
mışam. Mən Murnalistikaya gələndə Hacı 
müəllim mənim indiki yaşımda idi. Təəssüf 
ki, belə fenomenal şəxsiyyəti hazırkı dövr-
də çoxları tanımır. 2, Murnalistikamızın in-
kişafı üçün çox işlər görüb. Milli Mətbuat 
Gününün qeyd edilməsi onun təşəbbüsü ilə 
qəbul edilib. Azərbaycan -urnalistlər Birli-
yinin qurultayını da Hacı müəllim keçirə 
bildi. Hacı müəllim Murnalistikada bütün is-
tiqamətləri qəbul edirdi. 

glümündən bir neçə il əvvəl onun ad 
gününün keçirilməsi barədə qərara gəldik. 
2 vaxt ANS-in rəhbəri Vahid Mustafayev 
Hacı müəllimə bahalı saat hədiyyə etmiş-
di. Mərasimdə Qazaxıstanın, gzbəskistanın 
Murnalist təşkilatlarının da rəhbərləri iştirak 
edirdilər. 2rada “Xalq qəzeti”, “Yeni Mü-
savat”, “Azadlıq” və digər qəzetlərin baş 
redaktorları ürəkdən gələn xoş sözlər söylə-
dilər. Məclis yetərli qədər şən əhval-ruhiy-
yədə keçdi, yaddaqalan oldu. Bir də nə za-
man iqtidar–müxalifət Murnalistləri birgə bu 
şəkildə kiminsə ad gününü qeyd edəcəklər 
deyə, düşündüm. 

Hacı müəllimi bütün Murnalistlər sevir, 
ondan yararlanırdılar. 2 isə qələm sahiblə-
rinin peşəkar, məfkurəvi birliyinə, həmrəy-
liyinə nail olmağa çalışırdı. 

Müstəqil Murnalistikamızın  
məfkurə sükançısı

Milli ruhun tərcümanı
Azərbaycan mediasının unudulmaz simalarından biri +acı +acıyevin 

anadan olmasının 100 illiyi milli Murnalistikamızın əsryarımlıq yubileyi 
ilində daha bir əlamətdar ictimai-mədəni hadisədir. Bu insanın sevgi-say÷ı 
ilə xatırladı÷ımız simasını bizim üçün dəyərli edən ustad Murnalistin misil-
siz fədakarlı÷ıdır. 

Söhbət Murnalistikamızın da ölkəmiz 
kimi müstəqillik qazanıb azadlığa qo-
vuşması yolunda göstərilmiş qeyrət və 
cəsarətdən gedir. Əlbəttə, söhbət həm də 
təpədən-dırnağadək milli təəssübkeşlikdən 
gedir. Hacı müəllimin anadilli Murnalistika-
mızın təəssübkeşliyi ilə mənalanmış ömür 
yolu böyük Həsən bəy =ərdabi ənənələrinə 
sədaqət və xalqa sözlə xidmət nümunəsi-
dir. Hacı Hacıyev peşə sevgisini peşəkar-
lıq məfkurəsinə çevirmiş media xadimidir. 
Azərbaycan milli Murnalistikasının bu ustad 
siması milli təəssübkeşliyin bənzərsiz ör-
nəyini yaratmış qələm sahibi və Murnalisti-
ka təşkilatçısı idi.

Hacı Hacıyevin Murnalistikamız adına 
gördüyü işlərin, göstərdiyi xidmətlərin özü 
yeni bir ənənənin formalaşmasında önəmli 
rol oynayıb. Sovet Murnalistikası içərisin-
də əridilmiş demokratik Murnalistikamızın 
milliləşdirilib tarixi məcrasına qaytarıl-
ması məhz belə bir ənənə olaraq yaranıb. 
Bu ənənənin davamında Murnalistikamızın 
önəmli tarixlərinin yad edilməsi, milli ruh-
lu yubiley, qurultay  və konfransların keçi-
rilməsi Hacı müəllimin təşəbbüskar fəaliy-
yəti ilə sıx bağlı olub. 

Hacı Hacıyev Murnalistikaya milli ziya-

lılıq obrazı qazandırmış simadır. Bu obraz 
geniş yaradıcılıq diapazonu ilə seçilib. Hə-
yatı azad sözün təntənəsi yolunda müba-
rizədə keçmiş bu söz fədaisi tərcümələri, 
sənədli-bədii əsərləri, filmoqrafiyası ilə 
mediamızın peşəkarlıq salnaməsini zəngin-
ləşdirib. 

Hacı müəllim Murnalistikamıza həm də 
milli kübarlıq qazandırıb. 2nun təqdim 
etdiyi Murnalistika cəmiyyətin can atdığı 
ictimai düşüncə zirvəsidir. Hacı Hacıyev 
Murnalistikası insanların ümid və təsəlli, 
mübarizə və qələbə tribunası kimi də göz 
önünə gəlir. Yetkin qələm sahibinin söz 
dünyası həmişə həyatsevərliyə köklənib, 
zaman-zaman qarşısına qoyduğu hədəflərə 
yetişib. 2nun fikir və duyğuları insanlara 
xoş əhval gətirib, cəmiyyəti yüksəlişə səs-
ləyib. 

Anadan olmasının 100 illiyi media 
təqvimimizin seçilən bir günü kimi qeyd 
edilən bu mətbuat fədaisini ehtiramla an-
maq həm böyük qürur və fəxarətdir, həm 
də nəsillərə örnək olacaq qədirbilənlikdir. 
8ca Tanrıdan Hacı müəllimə rəhmət dilə-
yir, xatirəsini böyük ehtiramla yad edirik�
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